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Härmälän rauhallisen liikenteen kokeilun liikenteenohjaussuunnitelma
TRE:3384/08.01.02/2023

Lisätietoja päätöksestä
Suunnittelupäällikkö Ari Vandell, puh. 040 564 4518, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Liikenneinsinööri Heljä Aarnikko, puh 040 8064917, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
 

Toteutetaan väliaikaiset katujärjestelyt liitteenä esitettyjen 
liikennemerkkisuunnitelmien piir.nro 1/22275/1- 10 mukaisesti. 
Väliaikaiset katujärjestelyt toteutetaan aikavälille 14.8.2023-30.11.2023.

Päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta, jollei 
valitusviranomainen toisin määrää (TLL 193 § 2 mom).

 

Perustelut
Härmälässä ja Rantaperkiössä kokeillaan vuonna 2023 rauhallisen 
liikenteen naapurusto - mallia. Kokeilulla testataan, miten tämä malli 
soveltuisi Tampereelle. Hanke on saanut Traficomin Tieliikenteen 
turvallisuuden valtionavustusta.

Rauhallisen liikenteen naapurusto (Low Traffic Neighbourhood) malli 
tulee Lontoosta, jossa konseptia on kehitetty jo 1970-luvulta alkaen. 
Vähäliikenteiset asuinalueet ovat tulleet erityisen suosituksi Lontoossa 
viime vuosien aikana: vuosien 2020–2021 aikana uusia vähäliikenteisiä 
alueita toteutettiin Lontoossa yli 70. Vähäliikenteisen asuinalueen 
tavoitteena on mahdollistaa turvallinen kävely, pyöräily, kohtaaminen, 
oleskelu ja leikki kotikadulla vähentämällä asuinalueen läpiajavaa 
autoliikennettä tonttikaduilla.

Rauhallisempi liikkumisympäristö parantaa mm lasten koulumatkojen 
turvallisuutta ja lisää asuinalueen viihtyisyyttä. Keinoja rauhallisen 
liikenteen naapuruston luomiseen ovat esimerkiksi ajoreittien 
muuttaminen tonttikaduilla asuinalueen läpiajavan liikenteen 
ajonopeuksien hillitsemiseksi ja koulujen ympäristön rauhoittamiseksi.

Härmälä ja Rantaperkiö valikoitui kokeilualueeksi, koska alueen läpi on 
suunnitteilla raitiotie, joka toteutuessaan kulkisi Nuolialantietä. Raitiotien 
rakentamisaika ja raitiotien myötä toteutettavat suunnitteluratkaisut 
aiheuttavat merkittäviä muutoksia liikkumisessa asuinalueella. Kokeilussa 
on mahdollisuus testata muutoksia ja niiden vaikutuksia käytännössä. 

Asukkailla oli mahdollisuus kommentoida kokeiltavaksi ehdotettuja 
toimenpiteitä kaikille avoimessa asukaskyselyssä maalis-huhtikuussa 
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2023. Kyselyyn vastasi noin 250 henkilöä, joista noin 65% suhtautui 
positiivisesti esitettyihin toimenpiteisiin. Härmälän Perkiönpuistossa 
pidettiin asukastilaisuus 26.4. 2023. Tilaisuudessa oli mahdollisuus 
tutustua asukaskyselyn tuloksiin ja antaa palautetta 
suunnitelmaluonnoksista. Tilaisuudessa kävi noin 120 asukasta. Näiden 
lisäksi 22.5.2023 alueen asukkaista muodostetun asukasraadin kanssa 
arvioitiin tarkennettuja toimenpide-ehdotuksia.

Osana hanketta Härmälä-Rantaperkiön alueella toteutetaan väliaikaisia 
liikennejärjestelyjä toimintamallin testaamiseksi asuinalueella. 
Väliaikaiset liikennejärjestelyt toteutetaan ajalle 14.8.2023 – 30.11.2023.

Kokeilun päättymisvaiheessa toteutetaan kaikille avoin kysely asukkaiden 
näkemysten ja kokemusten kartoittamiseksi kokeilun toimivuudesta. 
Toimenpiteiden vaikutuksia arvioidaan mittauksin mm 
ajoneuvoliikenteen nopeudet ja liikennemäärien muutokset sekä 
jalankulkija- ja pyöräilijämäärät.

Liitteenä oleva suunnitelma pitää sisällään toteutettavat toimenpiteet ja 
liikennemerkkijärjestelyt.

 

Tiedoksi
Aarnikko Heljä, Kallio Riikka, Säätelä Annukka, Väätäinen Juuli, Kari 
Kannisto, Petri Kujala, Sami Järvelä, Katja Seimelä, poliisi, liiikennemerkit, 
infraomaisuudenhallinta, Paunila Jyrki  

Liitteet:
1 22275_liikenteenohjaussuunnitelmat_yhdistetty.pdf

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 16.6.2023 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla asianosaisille 16.6.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen kaupunki, Kirjaamo, PL 487, 
33101 Tampere

Tampere
16.06.2023

Elina Rantanen
Hallintoassistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 102

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.
fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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